
UCHWAŁA NR XVI/141/2019 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/31/2018 Rady Gminy w Strawczynie   

z dnia 28 grudnia 2018r.. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej  

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 2019  poz. 506 z późn. zm.), art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy w Strawczynie  z dnia 28 grudnia 2018r.  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Strawczynie wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się treść punktów 5), 6), 7) w § 2, które otrzymują brzmienie: 

 „ 5)  w wysokości 1,30 zł do 1m2 powierzchni zielonych w zakresie  oczyszczania  

i sprzątania terenów gminnych, 

6)  w wysokości 433,43 zł do 1-go obwodu oświetlenia ulicznego w zakresie  naprawy  

     i konserwacji oświetlenia ulicznego, 

7)  w wysokości 521,34 zł do 1-go przystanku komunikacyjnego w zakresie utrzymania 

porządku.” 

2. Po § 6 dodaje się § 7 o następującej treści: 

„Stawki dotacji  przedmiotowej o których mowa w §  2  punkt 5), 6) i 7)  obowiązują  

od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


